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P14 體育

馬會編號
FB3645
FB3560
FB3558
FB3569
FB3559
FB3541
FB3540
FB3546
FB3561
FB3563
FB3565
FB3562
FB3564
FB3568
FB3566
FB3567
FB3555
FB3556

開賽時間
周五4:00pm
周五4:35pm
周五10:45pm
周五11:20pm
周六1:00am
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
女澳職
澳職
沙特聯
沙特聯
沙特聯
德乙
德乙
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙

主隊
(2)
(11)
(1)
(9)
(6)
(17)
(6)
(3)
(9)
(10)
(7)
(2)
(17)
(15)
(18)
(5)
(16)
(7)

西部聯女足
西悉尼流浪者
希拉爾
吉達艾阿里
艾利雅德
布倫瑞克
紐倫堡
烏德勒支
甘堡爾
海牙
安曼
精英隊

馬斯特里赫特
奧斯
芬洛
禾寧丹
阿些斯奧
艾米恩斯

主
1.83
1.72
1.09
1.17
9.25
2.8
1.99
1.34
1.28
1.37
1.42
1.29
3.9
3.6
2.01
1.24
2.5
1.39

和
3.65
3.75
7.25
5.5
5.7
3.4
3.5
4.4
5.1
4.3
4.3
4.75
4.05
3.7
3.45
5.3
2.73
3.8

客
3.1
3.5
14
9.75
1.17
2.08
2.9
6.3
6.4
5.8
5.1
6.8
1.59
1.71
2.9
7
2.73
6.6

客隊
(3)
(8)
(11)
(10)
(3)
(4)
(10)
(14)
(13)
(20)
(16)
(12)
(4)
(3)
(14)
(19)
(11)
(18)

中岸水手女足
紐卡素噴射機
伊蒂法克
艾拉德
艾納斯
漢堡
凱沙羅頓
荷華高斯
燕豪芬青年隊
維迪斯

阿積士青年隊
FC燕豪芬
迪加史卓普
丹保殊

阿爾克馬爾青年隊
烏德勒支青年隊
克萊蒙特
馬堤古斯

直播

HOY APP

足智彩最新賽程
馬會編號
FB3553
FB3554
FB3570
FB3552
FB3571
FB3542
FB3548
FB3549
FB3547
FB3551
FB3545
FB3550
FB3557
FB3543
FB3544
FB3538
FB3539
FB3669

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:15am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六6:00am
周六8:30am
周六9:00am
周六11:00am
周六11:15am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
英甲
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
西甲
英冠
葡超
巴甲
巴甲
墨超
墨超
女澳職

主隊
(8)
(9)
(14)
(15)
(8)
(7)
(6)
(20)
(2)
(15)
(9)
(6)
(8)
(5)
(2)
(18)
(13)
(4)

格勒諾布爾
拉瓦勒
紅星
羅德茲
班士利
柏林聯
艾爾切
萊切
馬賽
聖圖爾登
華歷簡奴
屈福特
摩里倫斯
國際體育會
彭美拉斯
克雷塔羅
FC馬薩特蘭
墨爾本勝利女足

主
2.21
2.5
2.01
1.97
2
2.41
1.93
2.24
1.3
2.37
1.6
1.81
1.87
1.38
1.3
1.7
2.85
2.56

和
3.05
2.85
3.1
3.25
3.2
2.94
3.2
2.86
4.75
3.3
3.35
3.4
3.05
3.8
4.45
3.55
3.15
3.75

客
2.84
2.62
3.2
3.15
3.1
2.65
3.3
2.97
6.5
2.45
4.75
3.5
3.7
6.8
7
3.8
2.15
2.06

客隊
(4)
(10)
(17)
(3)
(14)
(6)
(13)
(11)
(10)
(4)
(18)
(16)
(10)
(14)
(11)
(17)
(4)
(1)

登卡基
巴斯蒂亞
特魯瓦
FC安納西
洛達咸
弗賴堡
艾美利亞
安玻里
歐塞爾
梅赫倫
拉斯彭馬斯
牛津聯
基維辛迪
富明尼斯
甘美奧
拿根亞
普馬斯

墨爾本城女足

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

家道中落 二世祖禾堡自力更生
禾夫斯堡出名是德甲「二世祖」及「少爺

兵」，向來有充裕資金支持高薪，又沒有成績
壓力，球員表現習慣飄忽不定。不過上月卻迎
來噩耗，幕後大老闆「大眾汽車」深陷財政危
機，除需要關閉工廠及大裁員外，每年支持球
隊的8,000萬歐元贊助費亦勢將「煞停」。球
員目前雖然仍有糧出，但未來勢需減薪或裁
員，眾將要為自己前途自力更生。禾堡近仗所
見已重現拚勁，周日晚作客面對忙於應付歐洲
賽而大跌Watt的海登咸，有力重返勝軌，平手
盤撐客軍。（NOW 638台周一2:30am直播）

面對老闆閂水喉，禾堡總經理美斯基表明
已有心理準備，未來有需要靠出售主力維持營
運。球隊近期踢出拚勁，尤其德國盃爆冷踢走
多蒙特後瘋狂慶祝，「二世祖」重現久違了的
血性；海登咸開季表現出色，但由於隊史首次
參加歐洲賽，近期將全部精力放在歐協聯，贏
出頭兩輪後，第3輪於今晨才作客蘇格蘭對赫
斯，舟車勞頓回師聯賽難免腳軟，即使主場亦
處下風。今場歐洲博彩公司開出平手盤，足智
彩未開盤，但無論平手盤、禾堡讓平半都可以
支持，甚至只開主客和，客勝亦可小注。

鋼鐵防線 長期受低估

柏林聯主場
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柏林聯以平民班費及管理，近
年於功勳教練費舒亞帶領下

發展過於急促，由德乙升上德甲，
上季更得以參戰歐聯，只是各方面
都未準備好，又不習慣多線作戰，
導致上季初出現各項賽事12連敗
大崩潰，費舒亞黯然離隊，最終只
能以尾四完成球季。不過在今年一
月由賀芬咸買入領袖中堅奇雲禾治
後，立即成為防線支柱，總算穩住
後方。今夏更成功引入以防守、紀
律及組織馳名的保史雲遜執教，令
球隊漸復舊觀，尤其在令人生畏的
老林務所畔主場，開季後3勝1和
不敗，包括擊敗多蒙特及賽和全德

甲最勇的法蘭克福。
弗賴堡開季後演出亦勝預

期，不過前線過分倚靠老將基科
及日本鋒將堂安律，兩人體能所
限演出較飄忽，近仗表現及成績
已漸回落，尤其遇上防守嚴密球
隊欠缺板斧。弗賴堡歷來7次作客
柏林聯3和4負未贏過，今仗依然
睇低一線。

不來梅萊比錫 兩場大盤

此外，雲達不來梅明晚北部打
吡主場對基爾，兩軍於兩年半前於
德乙碰過頭，基爾作客贏3:2。這
支今季初升德甲新丁，上輪擊敗海

登咸取得隊史首場德
甲勝仗，今季作客場
場入得失得毫不退
縮，乘勝追擊絕不
保守。不來梅傷停嚴
重影響戰力，但踢
法 亦 極 開
放；明晚
尾 場 RB
萊比錫主
場對慕遜加柏（NOW 639台周日
1:30am直播），萊比錫德甲歐聯
連敗後，主場矢志反彈，遇上箭頭
基連甸斯特勇達巔峰的慕遜加柏，
兩場都追大盤。

德甲踢到第10輪，今夜先演獨腳戲，第7位柏林聯主場迎
戰第6位弗賴堡。柏林聯經過上季首次踢歐聯，無力兼顧導致
大崩潰後，今季易帥表現漸見起色，尤其主場更重拾昔日
「鋼鐵雄師」風範！難得是上季成績太差，經過大地震
後，到今天仍受到各方低估，今仗在強項主場出擊，面
對同級對手不必讓波甚有着數，建議雙選主隊平手盤及
2/2.5球細盤。（NOW 638台周六3:30am直播）

黑柴周末心水餐單
9/11(六) 3:30am 德甲

柏林聯
對

弗賴堡

入球大細
(3/3.5)大

入球大細
(3/3.5)大

讓球(0)
客勝

9/11(六) 10:30pm 德甲
雲達不來梅對基爾

10/11(日) 1:30am 德甲
RB萊比錫對慕遜加柏

11/11(一) 2:30am 德甲
海登咸對禾夫斯堡

讓球(0)
主勝

入球大細
(2/2.5)細

「細」可信「賴」




